CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA, Estado de São Paulo, torna público que será realizada audiência pública na

sede da Câmara Municipal, situada na Praça da Bandeira, nº 151, no Plenário “Vereador Fernando Navajas”, no dia 30 de outubro

de 2023, às 18 horas, para apresentação do Projeto de Lei Complementar Nº 06/2023 – que dispõe sobre a exploração dos

serviços de remoção, depósito e guarda de veículos automotores recolhidos através de medidas administrativas previstas na Lei

Federal nº 9.503, de 23 de setembro de 1997, aplicadas pelas autoridades de trânsito no âmbito do município de Caçapava e dá

outras providências.

Expoente: Representante do Executivo.

Tempo: 15 minutos para exposição e 5 minutos para esclarecimentos. Forma de participação popular: inscrição prévia com tempo

para exposição de 5 minutos. O projeto e o edital encontram-se à disposição no site: www.camaracacapava.sp.gov.br.

Assinado: Rodrigo Meireles Cursino - Presidente.

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA - CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA Edição nº 176, 18 de outubro de 2023

Página 4 de 21

Edição nº 176 - Caçapava, 18 de outubro de 2023

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003900300037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.